
 

      

              やらまいかﾐｭｰｼﾞｯｸﾌｪｽﾃｨﾊﾞﾙ実行委員会 

                               代表役員 大木由美子 

                                （総務グループ担当）                      

                   

第 15回やらまいかミュージックフェスティバル inはままつ 

◆ご協賛のお願い◆ 

拝啓 貴社ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。 

さて、前回の「第 14回やらまいかミュージックフェスティバル inはままつ」におきまして

は、皆様の多大なるご支援を賜りまして成功裡に開催することができましたこと、改めて御礼

申し上げます。本年は、以下の日程にて開催を予定しております。「音楽の都・浜松」にふさ

わしい、さらに魅力ある音楽祭にしたいと考え、多くの市民の皆さんに楽しんでいただける開

催内容の企画を準備して参ります。 つきましては、9 月上旬に発行予定の公式ガイドブック

への広告掲載のご協賛について、下記の様にご案内いたします。ご支援を賜りますよう何卒よ

ろしくお願い申し上げます。  

 敬具                                   

【開催概要】 

■開催日／2023年 10月 7日（土）・8日（日）＜決定＞ 

■会 場／浜松市中心街ステージ 

■開催内容／音楽ジャンル、年齢、国籍、プロアマを問わないミュージシャンが音楽の街・浜

松に大集合！多数の演奏者たちが中心街に設けられた様々なステージで熱いライ

ブを繰り広げます。演奏者も聴取者も運営者も、市民みんなが一体となって楽しむ、

まさに”音楽の祭”です。また、会場では、手づくり楽器、音楽グッズ販売等、音

楽の街・浜松ならではブース、地元グルメの飲食店などのブースも出店を予定して

います。 

■出演者数／242個人・団体 ■出演人数／962人 ■聴衆者数／20,444人（以上前回実績） 

■主 催／やらまいかミュージックフェスティバル実行委員会（市民有志組織） 

■後 援／浜松市、浜松市教育委員会、浜松市文化振興財団、浜松商工会議所、他（予定） 

【ご協賛内容】 

■仕 様／A4 版、100 ページ予定、表紙周りカラー、本文モノクロ(一部カラー) 

■発行部数／3,000 部（第 14 回実績） ■発行日／2023年 9 月上旬予定  

■広告枠・協賛料金 

  Ａ協賛 Ｂ協賛 C 協賛 Ｄ協賛 

区分（広さ） Ａ４版 全面枠 1/2 枠 １/４枠 1/8 枠 

寸法 H277×W190mm H133×W190mm H62×W190mm H62×W90mm 

カラー（４色） 15 万円 7.5 万円 4.5 万円 3 万円 

白黒 10 万円 5 万円 3 万円 2 万円 

 

■お問合せ／やらフェス実行委員会事務局 

         〒430-0944浜松市中区田町 132-25You Stage Tamachi132-1001号室大木方 

           FAX 053-533-3993 貴社担当者       連絡先（携帯）         

e-mail info@yaramaika-mfes.com  HP www.yaramaika-mfes.com 

※ご不明な点は、担当者までご連絡ください。 

mailto:info@yaramaika-mfes.com

